IZOAOTIZMOZ THX 31n¢ AEKEMBPIOY 2017 -30n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2017) AP. F[EMH:

GENERAL SERVICE ENE

83363602000( MOZA ZE EYPQ ) B.5

Mn kukAodopouvta neplovoLakd oToweia

Evowpata nayla
Akivnta
MnxavoAoyLkog eEomALopOC
Aounog e§onmAopoc
Enevéuoeig oe akivnta
Aountd evowpata otowyeia
ZUvoAo
Aula mayla otoyeia
Aound dula
Zuvolo

MNpokataBoAég kat un kukAopopoOUVTA OTOLKEIR UTIO KATAOKEUN
XPNUATOOLKOVOUIKG TIEPLOUCLOKA OTOLELD

Advela KOl AnaLToEeLg
Xpewotikol titAot
Aounot cuppetoyikol tithot
Aouta
Zuvolo
AvaBaAAopevol popot
ZUvolAo un kukAodopolviwy
Kukhodopouvra neplovoiakda otoyeia
AnoBépata
ETotpa kat nuitelr) mpoidvra
Eunopelpata
Npwrteg UAEG kal Stddopa uAika
MNpokatafolég yia anobépata
Aoutd anoBépata
Zuvoldo

XpNUOTOOLKOVOULKG OTOLXELQ KaL TTPOKATABOAEG

Epmopikég anattioelg
Aedovleupéva Ecoda neplddou
AOUTEC amaltroeLg
AOUTA XpNUATOOLKOVOUIKA OTOLXELL
MpomAnpwpéva £oba
Tapelaka Stabéoiua kat lwoduvapa
Zuvoldo
ZUvolo KukhodopolvTwv
ZUvoAo evepynTikoU

KaBapn 8éon
KatapAnuéva kedpalata
Keddralo
KataBéoelg tbloktntwv
1610t tithot
Zuvodo _
AnoBepatikd kat anoteAéoparta i véo
ANoBepaTIKA VOUWY 1) KATOOTATIKOU

2017 2016

0,00 0,00
343,26 786,76
6.053,47 8.700,76
0,00 0,00

0,00 0,00
6.396,73 9.487,52
3.227,05 4.107,05
3.227,05 4.107,05
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2.149,24 3.677,48
2.149,24 3.677,48
0,00 0,00
11.773,02 17.272,05
0,00 0,00
158.310,70 164.380,20
0,00 0,00

37,67 0,00

0,00 0,00
158.348,37 164.380,20
48.997,26 52.738,64
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
127,00 127,00
18.821,89 10.448,12
67.946,15 63.313,76
226.294,52 227.693,96
238.067,54 244.966,01
2017 2016
58.860,00 58.860,00
0,00 0,00

0,00 0,00
58.860,00 58.860,00
5.414,53 5.414,53



Adopoldynta anoBepatika 0,00 0,00

AnoteAéopata €Lg vEo 0,00 20.982,27
ZUvolo 5.414,53 26.396,80
ZuvaAAayHaTIKEG SladopEég 0,00 0,00
Zuvolo kaBaprg Béang 64.274,53 85.256,80
NpoBAeYerg " 0,00 0,00
NpoBAEYELS yia mapoxéG o€ epyalopéVOuC 0,00 0,00
Nounég mpoPAEPELg 0,00 0,00
Zuvolo 0,00 0,00
Ynoxpewoelg
MaKpOTPOBECUES UTIOXPEWOELG

Advewa 0,00 0,00

NOUTEG HOKPOTPOBEGES UTIOXPEWTELG 0,00 0,00
ZUuvolo 0,00 0,00
BpayunpOBECUEG UTIOXPEWOELG

Tpanelika Savewa ' 0,00

BpayumpdBeopo pépog pakponpodeopuwy daveiwv 0,24

EUTOPLKEG UTIOXPEWOELS 61.933,83 66.409,84

Ddpog eL00SAUATOS 3.238,38 4.727,56

Aoutol poépot kat téAn 19.762,82 22.029,17

Opyaviopoti kowwvikng aohaiiong 16.923,54 16.967,41

AOUTEG UTIOXPEWOELS 70.942,16 48.802,23

‘E€oba xprioewc SouAeupéva 992,04 773,00

‘Ecoda eMOUEVWY XpHOEWV 0,00 0,00
Zovodo 173.793,01 159.709,21
ZUVOAO UNOXPEWOEWVY 173.793,01 159.709,21
Zuvolo kaBaprig B£ang, mpoBEYewV Ko UTIOXPEWOEWVY 238.067,54 244.966,01

Ol AIAXEIPIZTEZ H AOTIZTPIA

MMOZINAKHZ BAZIAEIOZ AD®M 065296075 ANAPOYTZOY EIPHNH A®M 074007913

MAMNAAOMNOYAQY FEQPTIA ADM 055699956 AP AAEIAZ 33281 A TA=ZH

GENERNAL SERVICE E.TLE

SERVICE HAEKTR @IK. SYIKEYON
& EMMNOPI AAAAKT IKQR
AEANAP K < VN £
THA: 210 5145030 144297

ADM: 09527014 AINOV: AT AOHNC?



KATAZTAZEIZ ANTOTEAEZMATQN GENERAL SERVICE EMNE 2017 AP.TEMH 83363602000
B.2.1: Katdotaong AnoteAeopdTwy KAt AELToUpyia —

ATOULKEG XPNUOTOOLKOVOUIKEC KOTAOTAOELS

Kokhog epyaciwy (kabapog)
Kootog nwAnoewv

Mkté anotéAeopa

Aoutd ouviOn écoba

‘E€oba Sloiknong

‘E€oda 61aBeonc

Aoud ££06a kat {NULEG

ATIOMELWOELG TEPLOUOLAKWY OTOLXEIWV (kaBapd
Képdn kat npieg amo 8iabeon un kukAodopolv
Képdn kaw {nuieg amo Entuérpncn otnv evAoyn (
‘Ec06a CUPUETOXWY Kal EMEVEUOEWY

Képbog and ayopd oviotNTAG ) TUAUATOG OF Ty
Noutd £coda kaL KEpSN

AnoteAéopata npo ToKwv Kot pdpwv
MNwtwTtkol TokoL Kat cuvadn Eécoda
Xpewaotikoi TokoL Kat auvadn £€oda
AnotéAeopa nipo popwv

DopolL eloobApaTog

AnotéAeopa nepLodou petd and ¢popoug

2017
536.670,44
339.377,65
197.292,79
344.111,28
541.404,07

-354.838,86
-182.666,05
-104,87
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,56
3.904,85
2,38
2.175,02
1.732,21
3.238,38
-1.506,17

2016
561.054,74
353.272,79
207.781,95
349.818,01
557.599,96

-362.084,64
-180.334,39
-3586,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734,35
12.328,73
4,94
1.009,43
11.324,24
4.727,56
6.596,68

GENERAL SERVICE E.MN.E.
SERVICE HAEKTP. OIK. IYIKEYON
& EMMOPIA ANTAAAAKTIKON
AEANAPONY - AOHNA
THA: 210 514 : 210 5144297
A®M: 005348014 | |AOY: A* AOHNON




MINAKAZ AIAGEZEQZ ANOTEAEIMATQN

lr!oad KAEION. Il'lood TTpony.
Xpnoewg 2017 Xprioewg 2016
KoBapd arroreAéopara (kEpdn) XpPrioewg 1.732,21 | 11.324,24
_Ymohoiro arroteAecudtwy (KEpSN n Znuieg xprong)
TTPONYOUHEN 20.982,27 14.385,59
Meiov: Alapopég pop 0,00 0,00
Zivoho 22.714,48 25.709,83
MEION:
i Dopog el0odipaTog 3.238,38 4.727,56
Képdn mpog diaBean 19.476,10 20.982,27
H BidBean yiveral wg e€Ag: I
s Takmnkd amobepankéd 0,00 0,00
2. Mpwro pépioya 19.476,10
8. YtréAoimro Znuitv/KepdWV X 0,00 20.982,27




